ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	        АДМИНИСТРАЦИЯ

	[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2022 года
	                              № 108

О  внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Приупское  Киреевского района от 24.12.2020 №85 « О перечне должностей и об оплате труда работников администрации муниципального образования Приупское Киреевского района , замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям  муниципальной службы и исполняющие обязанности по организационному, информационному, документационному, финансово-экономическому, хозяйственному, техническому и иному обеспечению деятельности администрации муниципального образования Приупское Киреевского  района, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Трудовым  кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, администрация муниципального образования Приупское Киреевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №2 «Положение о порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплатах, работникам администрации муниципального образования Приупское Киреевского района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»  постановления администрации муниципального образования Приупское Киреевского района от 24.12.2020  №85 следующие изменения:
1.1.Текст пункта 6) подраздела 2.2 раздела 2 «Размеры формирования фонда оплаты труда» заменить текстом следующего содержания с изменением нумерации:
«5) премий за выполнение особо важных и сложных заданий в пределах фонда оплаты труда по итогам работы за год».
1.2.Текст пункта 6.2. раздела 6 «Премии за выполнение особо важных и сложных заданий» заменить текстом следующего содержания:
«6.2. Размер премии устанавливается служащим, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, персонально в процентах к должностному окладу в пределах установленного фонда оплаты труда».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Приупское Киреевского  района                                  О.Н.Пронина

2